
  

 

Uchwała Nr LVI/756/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 2.07.2014 r. 

 

 

w sprawie korekty listy rankingowej zadań powierzonych z zakresu prac remontowych dróg, 

chodników i oświetlenia na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego 

załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa                                           

z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 

3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.                      

oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala                      

co następuje: 
 
 

§ 1 

 

 

 Dokonuje się korekty listy rankingowej zadań powierzonych z zakresu prac 

remontowych dróg, chodników i oświetlenia na 2014 rok zgodnie z załącznikiem                           

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu realizacji zadań powierzonych Dzielnicy VIII w 2014 roku. 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr LVI/756/2014 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 2.07.2014 r.                    

w sprawie korekty listy rankingowej zadań powierzonych z zakresu prac remontowych dróg, 

chodników i oświetlenia na 2014 rok. 

  

A.  Remonty dróg i chodników 1.125.095,- 

 

1. Ul. Browarniana – nawierzchnia bitumiczna 

2. Ul. Walgierza Wdałego – nawierzchnia bitumiczna 

3. Ul. Por. Emira – nawierzchnia bitumiczna 

4. Ul. Liściasta - nawierzchnia bitumiczna 

5. Ul. Słomiana (kontynuacja) – wymiana warstwy ścieralnej 

6. Ul. Dobrowolskiego - nawierzchnia bitumiczna (od ul. Kozienickiej do ul. Rosistej) 

7. Ul. Topografów (kontynuacja) - nawierzchnia bitumiczna 

8. Ul. Sodowa – utwardzenie miejsc postojowych 

9. Ul. Nierówna - nawierzchnia bitumiczna 

10. Ul. Praska (kontynuacja) – chodnik od ul. Czarodziejskiej do ul. Zielińskiego 

11. Ul. Rostworowskiego – chodnik 

12. Ul. Tyniecka (od ul. Krzewowej w kier. Tyńca) – chodnik 

13. Ul. Tyniecka (rejon ul. Skwerowej) – kontynuacja chodnik 

14. Ul. Na Leszczu – podbudowa + nawierzchnia bitumiczna 

15. Ul. Maćka z Bogdańca – kontynuacja nawierzchnia bitumiczna 

16. Ul. Zachodnia – nawierzchnia bitumiczna 

17. Ul. Zalesie do ul. Kobierzyńskiej – nawierzchnia bitumiczna 

18. Ul. Twardowskiego (Dworska) - chodnik 

19. Ul. Zachodnia – przekładka chodnika 

20. Pętla Kostrze – nawierzchnia bitumiczna 

21. Ul. Bogucianka – sięgacz – nawierzchnia bitumiczna 

22. Ul. Chlebiczna – nawierzchnia bitumiczna 

23. Ul. Rostworowskiego – chodnik 

24. Ul. Grota-Roweckiego b. 41 – chodnik 

25. Ul. Na Leszczu – nawierzchnia bitumiczna 

26. Ul. Lubostroń – utwardzenie poboczy 

27. Ul. Dobrowolskiego – kontynuacja od ul. Rosistej w kierunku ul. Brücknera                   

i ul. Hufcowej 

 

B. Rowy przydrożne i melioracyjne 200.000,- 

 

1. Ul. Heligundy – kontynuacja (rów przydrożny)  

2. Ul. Maćka z Bogdańca (kontynuacja) – rów przydrożny 

3. Ul. Bogucianka (od ul. Wielogórskiej do granicy miasta) – rów przydrożny 

4. Ul. Podgórki Tynieckie (rejon skrzyż. z ul. Kozienicką) – odwodnienie ulicy 

5. Ul. Tyniecka – rów przydrożny działki nr 118, 119, 120, 121, 122/1, 122/2 obr. 74 

(Kostrze) 

6. Ul. Skotnicka (od ul. Podole) – rów przydrożny 

7. Ul. Tyniecka (od ul. Dąbrowa do ul. B. Śmiałego) – rów przydrożny 

8. Ul. Batalionów Chłopskich (kontynuacja) – rów przydrożny  

9. Ul. Szerokie Łąki – odwodnienie ulicy 

10. Ul. Dobrowolskiego (od ul. Kozienickiej do ul. Starzyńskiego) – odwodnienie ulicy 

11. Ul. Żyzna (kontynuacja) – rów przydrożny 

12. Ul. Solówki – rów przydrożny - projekt  



13. Ul. Nałkowskiej – rów przydrożny 

14. Ul. Krumłowskiego – odwodnienie ulicy  

15. Ul. Wielkanocna – rów przydrożny - projekt  

16. Ul. Obrony Tyńca – odwodnienie ulicy od posesji nr 58  

17. Ul. Brücknera – wykonanie korytek ściekowych 

18. Ul. Radłowa – odwodnienie ulicy 

19. Ul. Petrażyckiego – udrożnienie rowu przydrożnego 

 

 
 

 


